
 
 

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

06.07.2016                                           Київ                                    №   1315 
 

 

Про затвердження Деталізованого  
плану заходів Фонду державного майна 

України з  виконання плану пріоритетних  
дій Уряду на 2016 рік 
 

 

На виконання доручення Прем’єр-міністра України від 04.07.2016 

№ 24229/0/1-16 та на основі розпорядження Кабінету Міністрів України від 
27 травня 2016 року № 418-р «Про затвердження плану пріоритетних дій 

Уряду на 2016 рік» 
 

НАКАЗУЮ: 
1. Затвердити Деталізований план заходів Фонду державного майна 

України з  виконання плану пріоритетних дій Уряду на 2016 рік (далі – 
Деталізований план заходів), що додається. 

2. Керівникам структурних підрозділів та регіональних відділень 
Фонду державного майна України (далі - Фонд) забезпечити  виконання 

Деталізованого плану заходів. 
3. Визначити заступника Голови Фонду Гайдуцького А. П. 

відповідальним за координацію виконання Деталізованого плану заходів та 
подання до Кабінету Міністрів України інформації щодо його реалізації. 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступників 
Голови Фонду відповідно до розподілу функціональних обов’язків.  

 
 
      Голова Фонду     І. Білоус 

 
 

 
 

 
ДОДАТОК 
 

http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/%D0%94%D0%BE%D0%B4%D0%B0%D1%82%D0%BE%D0%BA%20%D0%B4%D0%BE%20%D0%BD%D0%B0%D0%BA%D0%B0%D0%B7%D1%83%201315.xls

